INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE SAN DEL RINCON 4124

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDAY OTROS PASIVOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

Denominacion de las Deudas

Moneda de Contratacion

Institucion o Pais
Acreedor

Saldo Inicial
del Perioda

Saldo Final
del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corlo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Créditc
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos: Financieros Internaciorales
Deuda Bilatzral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Pltilica a Corto Plazo

Larg¢io Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Créditc
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismes: Financieros Internaciorales
Deuda Bilateral
Titulos y Valares
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Piblica a Larga Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Piiblica y Otros Pasivos

000
000

0.00

0.00
0.00

0.00

64,836.04

64,836.04

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

44,101.58

44,101.58
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s notas, son razonabléemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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